2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2024 г.

	№
	902

	с.им. Бабушкина

О проведении муниципального этапа 12 областного конкурса

«Пожарная безопасность-2024»
В соответствии с Постановлением Правительства Вологодской области № 1027 от 19.08.2024 года «О двенадцатом областном конкурсе «Пожарная безопасность-2024» и в целях стимулирования обеспечения пожарной безопасности и профилактики пожаров на территории округа, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории Бабушкинского муниципального округа в период с 24 сентября по 30 октября 2024 года муниципальный этап 12 областного конкурса «Пожарная безопасность-2024».

2. Утвердить состав муниципальной комиссии по подведению итогов муниципального этапа 12 областного конкурса «Пожарная безопасность-2024» в следующем составе:
	Метеньканич

Екатерина Игоревна

	-

	Заместитель Главы Бабушкинского муниципального округа, председатель комиссии;

	Филин

Алексей Васильевич
	-
	начальник отдела мобилизационной подготовки и делам ГО ЧС администрации округа, секретарь комиссии;

	Репницына

Наталья Васильевна
	-
	начальник Управления образования администрации округа;

	Худякова

Анна Валерьевна
	-
	начальник отдела по культуре, спорту, туризму и молодежной политике администрации округа;

	-
	сотрудник ОНД и ПР по Тотемскому, Бабушкинскому районам МЧС России по Вологодской области (по согласованию).

3. Отделу мобилизационной подготовки и делам ГО ЧС администрации округа:

До 25 сентября 2024 года организовать информирование заинтересованных юридических лиц и индивидуальных предпринимателей о проведении двенадцатого областного конкурса, условиях участия, критериях оценки, сроках подачи заявок на участие в конкурсе.

4. Муниципальной комиссии:

4.1. В срок до 15 октября 2024 года организовать прием и рассмотрение заявок и необходимых документов от претендентов на участие в конкурсе.

4.2. До 30 октября 2024 года провести оценку объектов участников конкурса с составлением соответствующих актов;

4.3. По окончании муниципального этапа конкурса определить победителей, составить итоговый протокол.

В срок до 06 ноября 2024 года представить в Комитет гражданской защиты и социальной безопасности Вологодской области итоговый протокол, акты оценки, материалы победителей по каждой номинации (подноминации), сводную информацию о претендентах на участие в конкурсе и их количестве.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с момента опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа                                                                                            Т.С. Жирохова